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Kære læser
Et nyt kalenderår ligger foran os, og i Vanløse Kirke glæder vi os til at åbne dørene for en masse 
arrangementer for børn og voksne. Igen i år byder vi på babysalmesang, kravlestue, foredrag, 
fælles sogneindsamling, fællesspisning, fællessang og fantastiske koncerter. Vi har noget til enhver 
alder. Det vigtigste er, at vi kan mødes om de gode oplevelser i Vanløse Kirke. 
Læs om det hele i nyhedsbrevet her – og følg gerne Vanløse Kirke på Facebook
og Instagram. God fornøjelse!
Mvh
Sophie Dam, ansvarshavende redaktør
NB! Årets første begivenhed er allerede onsdag 1. januar 2025 kl. 15:00,hvor Pia Mi Ran Poulsen
står for nytårsgudstjenesten. Kirken giver et glas bobler og et stykke kransekage bagefter. Kig forbi!

Søndag 2. februar 2025, kl. 10:30 - 11:45 ved Pia Mi Ran Poulsen
Med kyndelmisse markerer vi midvinteren med smukke lysritualer, salmesang og refleksion over 
temaer som håb, lys og livets cyklus. Gudstjenesten er en anledning til at samles og finde styrke i 
troen midt i vinterens mørke og fejre lysets komme bl.a. med Vanløse Kirkes Pigekor.

Aftengudstjenester med musik og reflektion
Tirsdag 14. januar 2025, kl. 19:30 
Jakob Engelstad Nissen guider os gennem en musikalsk halv time med refleksion over bevægelsen ’at 
begynde’. Kom og syng og lyt til, hvordan hjertet har været udgangspunkt for menneskets begyndelse 
ud fra tekster, der strækker sig over en periode på mere end 1.600 år.
Tirsdag 4. februar 2025, kl. 19:30 står Jakob Engelstad Nissen igen i spidsen for aftensgudstjenesten 
med musik og refleksion over bevægelsen ’at lyse’. I Rembrandts bibelske malerier får vi blik for, at 
lyset både stråler og oplyser. Men hvor kommer det fra? Det handler denne aftengudstjeneste om.
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FDF K-19 Vanløses julemarked første søndag i advent gav et 
rekordoverskud på over 50.000 kr., som vil blive brugt til gode 
aktiviteter for kredsens mange børn og unge i 2025. 
TAK til vores sponsorer, alle de frivillige hjælpere – og til det store 
og købelystne fremmøde på dagen.

FDF indbyder til møder for børn:
3-4-årige: Første torsdag i måneden kl. 17-18
5-10-årige: Torsdage kl. 18:30-20:00
11-16-årige: Torsdage kl. 18:30-20:30

NB! Første møde i 2025 er torsdag 9. januar.

Julemarkedet 2024 slår igen ny rekord! Kirkecafé

. 
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Hånd og Ånd Keramik – kursus for unge   
Vi ved, at vores nervesystem falder til ro og vores trivsel forbedres, når vi er kreative og arbejder 
med vores hænder. Nu har unge i alderen 18 - 35 år derfor mulighed for at være med i et 7-ugers 
keramikforløb arrangeret af de fire kirker i Vanløse. Keramiker Malene Gowry står for løjerne.
Vi arbejder i ler – og det er gratis – men ønsker man at få sine kreationer brændt og glaseret, er der 
en egenbetaling. Vi har to hold:
Mandage kl. 10-13. Første gang 20. januar 2025.
Torsdage kl. 16-19. Første gang 23. januar 2025.
Information og tilmelding skal ske til sognepræst Camilla Diderichsen: telefon: 29 25 68 15
e-mail: csd@km.dk. NB! Kurset foregår i Adventskirken, Sallingvej 90, 2720 Vanløse.

Menighedsrådet

Tirsdag 28. januar kl. 19:00
Menighedsrådet samles for at 
drøfte og træffe beslutninger 
om kirkens aktiviteter, daglige 
drift og fremtidige tiltag med 
fokus på at skabe gode 
rammer for kirkens arbejde.

Kravlestue

Mandage 10:00 -12:00
Charlotte Tang serverer frisk 
brød og kaffe/te – og byder 
velkommen til kravlestue ved 
at synge for på et par af de  
bedste sange for de små. 
Kom og hyg dig med andre 
forældre og se ungerne lege.
Ingen tilmelding – bare mød 
op i Sognehuset – gerne med 
din mødre-/forældregruppe. 
Første gang efter nytår er 
mandag 6. januar 2025.
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Onsdag 15. januar kl. 14:00
Onsdag 19. februar kl. 14:00
Velkommen til Kirkecafé, hvor 
vi mødes og hygger med sange 
og salmer, kage og musik i 
Sognehuset. 
Husk 20 kr. til kaffe og kage.
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Kl. 18-samvær
Onsdag 8. januar kl. 18:00
Efter spisning skal vi gætte 
med, når quizmoster Judy 

Ambæk traditionen tro spørger 
"Hvornår var det nu det var?"
Onsdag 12. februar kl. 18:00
Efter maden byder vi 
velkommen til Noe Dam, der 
kommer med indtryk og 
billeder fra en spændende  
motorcykelsafari i Tanzania.
Husk tilmelding senest 
mandagen før til Ole Lolk 
Andreasen på tlf. 21 76 20 17.
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Sorggruppe i Adventskirken

Til dig der har mistet i Advent, Grøndal, Hyltebjerg og Vanløse sogne
Der kan der være lindring og trøst i at mødes og tale med andre, som har erfaringen af tab i nær 
erindring. I sorggruppen mødes vi og deler det, som er svært, og som tynger efter et dødsfald. Vi 
lægger vægt på, at gruppen er et trygt og fortroligt rum, hvor vi støtter og lytter til hinanden. 
Sorggruppen mødes i Adventskirken, Sallingvej 90, 2720 Vanløse følgende onsdage kl. 16.30-18.30: 
5. februar, 19. februar, 5. marts, 19. marts, 2. april, 16. april og den 30. april.
Det er sognepræsterne Anders Larsen, Hyltebjerg Kirke, og Camilla Diderichsen, Adventskirken, der 
varetager sorggruppen. Tilmelding og yderligere oplysninger: Anders: agl@km.dk | 21 77 73 33 eller 
Camilla: csd@km.dk | 29 25 68 15. 
Har du akut brug for sorgbearbejdelse, er du altid velkommen til at kontakte en af kirkernes præster.

Babysalmesang

Åben babysalmesang for hele familien

8. januar kl. 10:00 -11:00 er der opstart på nyt hold
Babysalmesang er et tilbud til nybagte forældre med babyer i 
alderen 0-12 måneder. Bagefter hygger vi os i Sognehuset med 

kaffe og te. Babysalmesangholdene mødes 8 onsdage og forløbet 
afsluttes en lørdag med Åben babysalmesang for hele familien.
Sidste onsdag i forløbet er den 26. februar.
Tilmelding til fuldt forløb (8 gange): 300 kr. 
Tilmelding til kort forløb (1-3 gange): 150 kr.
(Hvis en 4. eller flere gange ønskes, betales 
fuld pris). 
Se mere og tilmeld dig på hjemmesiden.

Lørdag 1. marts kl. 11:00
Kom og syng og dans med efterårsholdet, når vi mødes til en 
hyggelig omgang rytmik for børn i alderen 0-1 år. 
Babysalmesangslærer Simone Fought leder dansen og 
musikerne Karsten Kristensen og Magnus Bille spiller til. Der er 
kaffe og kage bagefter i sognehuset. Alle er meget velkomne.
Arrangementets afholdelse kræver minimum fire tilmeldte.

Første lørdag i måneden kl. 11.00 afholder Vanløse Kirke 
dåbsgudstjeneste, hvor det er muligt - hvis der er plads - at tilmelde 
sig ved henvendelse til kirkens kontor.
Over vintermånederne holder vi lørdagsdåb følgende datoer:
Lørdag 4. januar kl. 11:00 ved Jacob Ekstrøm Løkkegaard
Lørdag 1. februar kl. 11:00 ved Pia Mi Ran Poulsen
Lørdag 1. marts kl. 13:00 ved Jacob Ekstrøm Løkkegaard
NB! Vær venligst opmærksom på, at hvis der skal fremsendes 
personfølsomme oplysninger, som f.eks. personnummer, bedes 
dette gjort på kirkens sikre post – se mere på vores hjemmeside 
www.vanlosesogn.dk.

LørdagsdåbFastelavn
Søndag 2. marts kl. 14:00
Vi starter Fastelavnssøndag 
med en festlig familie-
gudstjeneste. Derefter står 
FDF K19 Vanløse for at 
arrangere tøndeslagning. 
Der serveres varm kakao og 
lækre fastelavnsboller.
Vi kroner også kattekongen 
og kattedronningen. 



Kontoret har åbent mandag,
tirsdag, onsdag og fredag kl.
9-13 samt torsdag kl. 14-18.
@: vanloese.sogn@km.dk
Tlf.: 38 74 11 71

Kirkekontoret

Eftermiddagsmøder
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Kirke, Frokost & Tro

Søndag 26. januar kl. 13:00
Sogne- og feltpræst, Andreas 
Christensen fortæller om at 
være vidne til mennesker i 
krig. Andreas har som 
feltpræst været udstationeret 
i både Irak, Afghanistan og 
Guineabugten og er til daglig 
sognepræst i Helligkorskirken 
på Nørrebro.
Efter gudstjenesten kl. 10.30 
serveres der frokost i 
Sognehuset. Foredraget 
starter kl. 13 og varer til ca. 
14.45 med en pause 
undervejs. NB! Arrangementet 
med frokost kræver tilmelding.
Pris 60 kr. Se mere på 
www.vanlosesogn.dk. 

NB! Der er ikke eftermiddags-
møde Nytårsdag 1. januar.
Onsdag 5. februar kl. 14:00
Denne eftermiddag skal vi før 
kaffen synge nogle af 60’ernes 
bedste popsange, og efter 
kaffen synger vi udvalgte 
danske popsange fra 
70’erne. Karsten Kristensen 
akkompagnerer og fortæller.
Onsdag 5. marts kl. 14:00
Jakob Engelstad Nissen 
fortæller om den norske 
maler Edvard Munch under 
temaet "længsel". 
Kom og hyg, snak, syng og nyd 
eftermiddagens kage sammen 
med andre. 
Husk 20 kr. til kaffekassen, der 
kan betales kontant eller via 
MobilePay på dagen.

Gudstjenester

5. januar kl. 10:30 ved
Jacob Ekstrøm Løkkegaard
12. januar kl. 10:30 ved
Jakob Engelstad Nissen
19. januar kl. 10:30 ved
Pia Mi Ran Poulsen
26. januar kl. 10:30 ved
Jakob Engelstad Nissen
2. februar kl. 10:30 ved

Pia Mi Ran Poulsen
9. februar kl. 10:30 ved
Jakob Engelstad Nissen
16. februar kl. 10:30 ved

Jacob Ekstrøm Løkkegaard 
23. februar kl. 10:30 ved
Jakob Engelstad Nissen

Fredag 14. februar kl. 19:30 
Dørene åbnes kl. 19.00. 
Trænger du - med eller uden 
partner - til en romantisk 
booster her i de lange 
vintermåneder, så kom med, 
når vi sætter toner på 
kærligheden i selskab med 
Kristin Korb Trio, som byder 
på sofistikerede og elegante 
swingende toner, som spiller 
håbet og glæden frem på 
kirkebænkene. Vi får et 
fornemt lineup:
Kristin Korb – bas og vokal
Magnus Hjort – piano
Snorre Kirk – trommer
Da arrangementet er gratis, 

kan kirken hurtigt blive fyldt 
op, så kom gerne i god tid.
Arrangementet er en del af 
Vinterjazz 2025 festivalen.

Sogneindsamling 2025

Valentines koncert

Søndag 9. marts kl. 11:30
Vi indleder sogneindsamlingen med gudstjeneste kl.10:30. 
Herefter får indsamlere udleveret en rute, et indsamlingskit og 
proviant til turen. Deltager du ikke i gudstjenesten, møder du bare 
op i sognehuset kl. 11.30. 
Vi mødes igen til frokost og aflevering af indsamlingsbøsserne. 
KOM MED - og lad os slå rekorden! 
Du kan allerede nu melde dig som indsamler 
på www.blivindsamler.dk eller via kirkekontoret.

Be my 
Valentine
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